
The Shell and Pennzoil Grand Prix of Houston Race 2
Streets of Houston

Időmérő végeredménye :

Pos. Versenyző
Group 1/

1. kör

Group 2/

1. kör
Átlag seb.

1 Helio Castroneves - - -.-

3 Scott Dixon - - -.-

3 Simon Pagenaud - - -.-

4 Marco Andretti - - -.-

5 Ryan Hunter-Reay - - -.-

6 Justin Wilson - - -.-

7 Dario Franchitti - - -.-

8 James Hinchcliffe - - -.-

9 Will Power - - -.-

10 Charlie Kimball - - -.-

11 Tony Kanaan - - -.-

12 E.J. Viso - - -.-

13 Sebastien Bourdais - - -.-

14 Josef Newgarden - - -.-

15 Takuma Sato - - -.-

16 Mike Conway - - -.-

17 Simona de Silvestro - - -.-

18 Ed Carpenter - - -.-

19 Graham Rahal - - -.-

20 James Jakes - - -.-

21 Oriol Servia - - -.-

22 Tristan Vautier (R) - - -.-

8 Luca Filippi (R) - - -.-

21 Sebastian Saavedra - - -.-

Az Időmérő eső miatt elmaradt, ezért a rajtsorrendet a bajnokság Houston előtti állása szerint állították be.



A verseny végeredménye :

Pos. # Versenyző Csapat Körök hátrány Vez.
körök Státusz

1 12 Will Power Team Penske 90 1:52:28.9525 51 versenyben

2 9 Scott Dixon Target Chip Ganassi Racing 90 + 0.8286 29 versenyben

3 27 James Hinchcliffe Andretti Autosport 90 + 4.3629 0 versenyben

4 19 Justin Wilson Dale Coyne Racing 90 + 5.0234 0 versenyben

5 7 Sebastien Bourdais Dragon Racing 90 + 8.0120 0 versenyben

6 77 Simon Pagenaud Schmidt Hamilton Racing 90 + 11.0712 0 versenyben

7 4 Oriol Servia Panther Racing 90 + 14.0815 0 versenyben

8 83 Charlie Kimball Novo Nordisk Chip Ganassi Racing 90 + 15.1566 0 versenyben

9 18 Mike Conway Dale Coyne Racing 90 + 15.5568 0 versenyben

10 78 Simona De Silvestro KV Racing Technology 90 + 31.3618 0 versenyben

11 55 Tristan Vautier (R) Schmidt Peterson Racing 90 + 32.9460 0 versenyben

12 6 Sebastian Saavedra Dragon Racing 90 + 38.3799 0 versenyben

13 67 Josef Newgarden Sarah Fisher Hartman Racing 90 + 1:19.5633 0 versenyben

14 14 Takuma Sato A.J. Foyt Enterprises 89 - 1 kör 0 versenyben

15 10 Dario Franchitti Target Chip Ganassi Racing 89 - 1 kör 0 baleset

16 5 E.J. Viso Andretti Autosport/HVM 89 - 1 kör 0 baleset

17 16 James Jakes Rahal Letterman Lanigan Racing 89 - 1 kör 0 versenyben

18 15 Graham Rahal Rahal Letterman Lanigan Racing 88 - 2 kör 0 versenyben

19 98 Luca Filippi (R) Team Barracuda/BHA 88 - 2 kör 0 versenyben

20 25 Marco Andretti Andretti Autosport 88 - 2 kör 0 versenyben

21 1 Ryan Hunter-Reay Andretti Autosport 87 - 3 kör 0 versenyben

22 20 Ed Carpenter Ed Carpenter Racing 61 - 29 kör 0 mech. hiba

23 3 Helio Castroneves Team Penske 53 - 10 kör 10 versenyben

24 11 Tony Kanaan KV Racing Technology 32 - 58 kör 0 baleset

Leggyorsabb kör: Luca Filippi , 0:59.1215 (99.497 mph) a 86. körben


